

Gaicho trail i Santa Catarina



Äventyret startar i Coxilha Rica, en högslätt i det inre av den region som heter Santa Catarina. Vi befinner oss på 1000 meters höjd i hjärtat av Brasiliens gauchoområde och du välkomnas med öppna armar av Paul och hans gauchovänner på den gammal fazendan, en typisk Brasiliansk ranch.

- **Tur runt i Brasiliens cowboy land**
- **Vecko tur med helpension**
- **6 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på hotell och värdshus**

Efter en traditionell första kväll och natt på Fazenda do Barreiro sadlar vi våra Criollo-hästar med autentiska och mycket komfortabla sadlar och rider iväg på en sexdagars trail mellan olika fazendor. Turen går över pampasslätten med sina inbjudande kullar och vackra, vidsträckta vyer. Här finns inga vägar eller stigar och det är sannerligen högt i tak. Endast fantasin sätter gränser för utforskningsmöjligheterna!

Gauchorna är inte bara sega och uthålliga, de har också romantiska själar. Gitarren och dragspelet kommer ofta fram på kvällen efter dagens arbete och vi trakteras med vackra ballader om kärlek och svunna tider under tiden som mama bereder en god måltid med det bästa biff i världen. En härligt avslappnad och informell atmosfär där vi bara slappnar av och njuter av livet.

Gaicho trail i Santa Catarina - program

Detta är inte en nos-till-svans tur, men et långritt för ryttaren, som önskar den äkta spännande och utmanande ridupplevelse!

Beskrivningen nedanför är ett exempel på programmet. Turplanen kan vara lite annorlunda, när du väl har kommit iväg – första Fazenda kan nu vara den sista, den tredje kan bli den andra, etc. – vilket som, ger exemplet en bra ide om turens innehåll.

Dag 1. Fazenda da Chapada

Turens guide, Paul, väntar på dig i ankomsthallen när du landar med flyget i Florianopolis. Transfer tar ca 2,5 timmar till Coxilha Rica och Fazenda da Chapada i närheten av Lages. Du hälsas välkommen till fazendan med en lokal välkomstdrink och presenteras för de gaichor som ska ledsaga oss på turen. Du får även träffa hästarna innan du inkvarteras i ett av fazendans trevliga och bekväma dubbelrum. Efter en god måltid myser vi en stund i baren. Lokala gaichor underhåller med musik och folklore. Det blir en trevlig första kväll.

Dag 2: Fazenda da Chapada till Fazenda Rodeio Bonito

Efter en tidig frukost sadlar vi hästarna och ger oss vid 9-tiden iväg mot Fazenda Rodeio Bonito. Redan efter några minuter upptäcker du hur vackert området är. Vi rider över breda och böljande kullar beväxna med Araucaria-träd och korsar oförstörda floder. Med största säkerhet glömmet du aldrig din första riktiga galopp på en Criollo-häst. Efter ca fyra timmars ridning når vi fram till en typisk fazenda där lunch väntar på oss. Efter en välförtjänt måltid och en liten siesta sadlar vi åter hästarna vid tvåtiden. Vi fortsätter vidare genom det vackra landskapet kring Coxilha Rica mot fazenda Rodeio Bonito. Här finns den välbevarade Tropeiro Route som härrör från kolonialtiden. Denna 250 år gamla väg som användes för transport av nötkreatur och mulor från Rio Grande do Sul och Argentina till Sao Paulo. Gaichorna som drev sina flockar av djur i tusentals kilometer längs denna väg kunde vara borta i månader. Man fraktade även varor på hästar och mulor längs vägen under många år. Vägen är fyra meter bred och är byggd i sten av slavar. Korridoren löper flera hundra kilometer genom Coxilha Rica och delstaten Santa Catarina. Tropeiro betyder för övrigt kavallerist. Vi följer denna historiska rutt några kilometer och anländer till fazenda Rodeio Bonito cirka 17.30 på eftermiddagen. Vi hälsas välkommen av ägaren Lucia. En stadig och god måltid borgar för en gemytlig kväll på denna traditionella fazenda.

Dag 3: Fazenda Rodeio Bonito

Efter en stadig frukost sitter vi upp vid 9-tiden och rider genom ett något kargt landskap. Vi klättra upp och ned, travar och galopperar, korsar flera floder och beskådar vattenfall. Från toppen av ett grönt berg har du en fantastisk utsikt över landskapet åt alla håll. Coxilha har anor från kolonialtiden och är ett fantastiskt område för boskapsuppfödning. De flesta boskapsrancher (fazendas) ligger på mark som omfattar åtskilliga tunnland och är ofta mer än 200 år gamla. Vi anländer till en liten ranch där Dona Vera har förberett en fantastisk lunch. På eftermiddagen rider vi i ytterligare 3½ timme innan vi anländer tillbaka till Fazenda Rodeio Bonito. Efter ett vederkvickande bad och en god måltid väntar dig en härlig, mjuk säng.

Dag 4: Fazenda Rodeio Bonito till Fazenda Lua Cheia

Vi ger oss i väg vid 9-tiden i riktning mot de höga pampasslätterna vid Coxilha Rica. Utsikten är vidunderlig. Hästarna, gaichorna, landskapet, atmosfären i gruppen, känslan av frihet... knappast någon vill återvända efter denna tur! Efter en lunch i det fria fortsätter vi färden mot närmsta fazenda. Vårt mål är Fazenda Lua Cheia som är dagens övernattningsställe. Ägarna Dido och Sonia har förberett det bästa rostade lammet i världen. Dido är veterinär och älskar att grilla och förbereda kött. Vi slappnar av med en drink, njuter av en god kvällsmåltid följt av en god natts sömn.

Dag 5: Fazenda Lua Cheia till Fazenda São João Rancho

Efter frukost sadlar vi hästarna. I dag blir det en riktig gaichodag och för de som känner sig manade (beroende på säsong) finns möjlighet att delta i arbetet med att samla in kreaturen från hästryggen. Att valla kor eller får är fantastiskt roligt! Vi vallar korna mot fällorna där de ska vaccineras och får på nära håll ta del av en gauchos vardag och arbete. Om du inte vill delta i arbetet kan du nöja dig med att se på. Kanske vill du lära dig "roping"? Våra gauchos delar gärna av sig med sina hemligheter. Du kan tillbringa dagen nästa som du själv vill och ägna dig åt en mängd spännande aktiviteter. Du kan också välja att rida fritt efter ditt eget huvud på denna fantastiska egendom, möjligheterna är många. Efter lunch fortsätter vi vår tur till Colonial style Fazenda São João. Efter en aktiv dag som cowboy drar vi av oss våra stövlar, njuter av en uppfriskande dusch och kallas sedan ned till stallet för en läcker måltid, en kall öl eller en varm Pinga (lokal rom).

Dag 6: Fazenda São João – Fazenda Ferradura

Efter frukost sadlar vi hästarna och rider sedan genom de sköna lågländerna. Vi träffar ofta på andra gauchor som är upptagna med det dagliga arbetet. Dessa sydamerikanska cowboys lever och arbetar på samma sätt som för 100 år sedan. Gaucho och häst matchar varandra perfekt och fungerar på ett sätt som vi andra endast kan drömma om. Vi klättra uppåt och nedåt, den ena backen är brantare än den andra, men det finns fortfarande gott om tillfällen till en galopp – och hästarna älskar det. Vi kommer till Fazenda Ferradura och välkomnas av ägaren Gaucho Benjamin Krüzen. Vi också njuter av en god middag och tillbringar natten på denna traditionella gaucho fazenda.

Dag 7: Fazenda Ferradura – Fazenda da Chapada

Efter frukosten sadlar vi hästarna till sista dag i sadeln och har ett gott ritt till Fazenda da Chapada. Daniel, fazendaens ägare välkomnar oss med Caipirinha och kramer. Fazendans värdinna tillreder en läcker måltid åt oss under tiden som de musikaliska gauchorna underhåller oss med musik. Flaskan med Pinga går runt och slutligen tar någon mod till sig och dansar. Det blir alltid en trevlig kväll med en vänlig och varm atmosfär. Vi övernattar på fazendan.

Dag 8. Fazenda da Chapada till Florianopolis

Efter vår sista frukost vid 8-tiden tar vi avsked av Fazenda da Chapada, guiderna, gauchorna och hästarna och ger oss av vid 8-tiden, lite beroende på övriga gruppens flygförbindelser. Vi körs till Florianopolis flygplats. Om du vill stanna längre släpps du av i centrala Florianopolis.

Annars tar du farväl av din värd. Brasilien är ett stort och spännande land och kanske är du på väg mot nya äventyr på någon annan plats i detta fantastiska land. Eller också återvänder du till vardagen efter en helt oförglömlig upplevelse som gaucho.

Gaicho trail - turfakta

Turens längd:

En vecka, 6 dagar till häst, 7 övernattningar.

Boende:

Du inkvarteras i bekväma dubbelrum på genuina och rustika lokala rancher, det som i Brasilien kallas för fazendas. På några av fazendorna finns det också 3- och 4-bäddsrum.

Pension:

Alla måltider, från middag ankomstdagen till frukost den sista dagen, är inkluderade. Alla drycker ingår i priset.

Hästar:

Vi rider på vältränade Criollo-hästar som är stabila och säkra och tränade för både turridning och boskapsskötsel. Sadlar (recado), huvudlag, gjordar och sadelväskor är av god standard. Vi rider på gauchovis, en ridstil som liknar westernridning.

Ridvana:

minst 3. Du ska klara av att vara i sadeln 6-7 timmar varje dag. Tempot anpassas efter turen och ryttarnas nivå.

Grupp och guide:

Vi är minst 6 och högst 15 ryttare med 1 till 3 guider beroende på gruppens storlek. Resan kan genomföras med färre än 6 deltagare mot betalning av et "small group supplement"

Bagage:

Det finns sadelväskor, som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras med fyrhjulsdrivna fordon mellan de olika lägerplatserna.

Kläder och utrustning:

2 par ridbyxor, en varm tröja, 2 fleecetröjor, en varm tröja för kyliga kvällar, ridstövlar eller ridskor/vandringsskor, t-shirt, långärmade för att undgå att du bränner dig av solen, en hatt eller ridhjälm, varma avslappnade kläder för kvällsunderhållningen, bra solglasögon, solkräm, toaletsaker och eventuella mediciner. Bagaget packas bäst i mjuka väskor med hänsyn till transporten mellan övernattningsställen.

Vädret:

Under perioden december till mars är det sommar i Brasilien och vädret är strålande med i huvudsak uppehållsväder och massor av solsken. Våren (oktober till december) och hösten (april till maj) är också de fina perioder att besöka landet på.

Ingår inte i priset:

Flyg till Florianopolis, alkoholhaltiga drycker och läsk

Turkod:

BR 6401

Gaicho trail - resefakta

Transport:

Flyg till Sao Paolo och vidare med inrikesfly till Florianopolis.

Transfer:

Du hämtas upp mitt på dagen i Florianopolis och körs till Fazenda Barreiro, en tur som tar ca 3,5 timmar. Vi äter lunch på vägen

Visum:

Du behöver inte ha visum till Brasilien om du tänker stanna i landet i högst 3 månader. Passet ska vara giltigt minst 6 månader efter förväntat hemresedatum.

Vaccination:

Områdena Santa Catarina och Rio Grande do Sul kräver ingen speciell vaccination. Det är klokt att försäkra dig om att dina vaccinationer mot stelkramp och difteri fortfarande gäller (mindre än 10 år gamla). Rekommendationerna kan ändra sig och du bör konsultera din läkare.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida. Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

BR 6401

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.